第１１号様式（第１３条関係）

 担　　当

責任技術者証再交付申請書 ・ ・

・ ・

　　大 和 市 長　　あて

フリガナ

申請者

　　り、次のとおり書類を添えて申請します。

申 請 理 由 □ 損　　傷 □ 紛　　失 第 号

〒

生 年 月 日

勤 務 先

□ 試験に合格したことを証する書類の写し又は更新講習を受講したことを

証する書類の写しの内いずれか新しいもの（紛失の場合）

□ 住民票、在留カード又は特別永住者証明書の写し（紛失の場合）

□ 責任技術者証（損傷の場合）

□ 写真１枚（縦3.0㎝×横2.4㎝　正面脱帽）

□ ）

決 定 区 分 □ 再交付する □ 再交付しない

登 録 期 間 年 月 年 月 日まで

　（注）　申請者は、太枠の中のみ記入してください

決 定 理 由

添 付 書 類

その他（

日　か ら

工 事 店 名

所 在 地

電 話 番 号

住 所

　　　　　　　　年　　　月　　　日生 電 話 番 号

氏 名

　　　責任技術者証の再交付を受けたいので、大和市指定下水道工事店規則第１３条の規定によ

登 録 番 号

・

決 裁

処 理

　　　年　　　月　　　日

 係長
 主幹

 課長
 参事 受 付 ・